2

проект
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

«___» октября 2020 года 				                      		№ 2-____

	О внесении изменений в Порядок выплаты муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе Новошешминского муниципального района единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет, утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2018 №35-197 ( в редакции от 29.04.2020 №60-375)  «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, председателя контрольно-счетного органа, размеров должностных окладов муниципальных служащих Новошешминского муниципального района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления»

     В целях приведения нормативно-правовых актов (решений) Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:
1.  Исключить абзац третий пункта 2 Порядка выплаты муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе Новошешминского муниципального района единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет, утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2018 №35-197 ( в редакции от 29.04.2020 №60-375)  «Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, председателя контрольно-счетного органа, размеров должностных окладов муниципальных служащих Новошешминского муниципального района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления»
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Новошешминского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 				                                    В.М. Козлов